Pintura acrílica selfcolor 20,00 m²          19,80           396,00  

SUBTOTAL           1.493,80  
BDI          

4. ESTIMATIVA DE CUSTOS E CRONOGRAMA 

Para a execução do projeto de padronização visual das fachadas das Unidades de atendimento do 
SEBRAE/PI, a estimativa de custo é de R$ 137.093,10 (cento e trinta e sete mil, noventa e três reais e 
dez centavos). 

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO - PADRONIZAÇÃO FACHADAS 
R$ 1,00    

TOTAL 

MAIO JUNHO JULHO AGOSTO   

EDIFÍCIO SEDE        33.442,20              

CENTRAL FÁCIL           8.775,80